PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF N!! 83102319/0001-55

Rua 18 de Julho. 1204 - Fones 77-1144 e 77-1133
88.325 - LU I S A LV E S Santa Catarlna.

PORTARIA Nº 005/89*

DESIGNA FUNCIONÁRIA

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, SC, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

DESIGNAR, a titulo prec~rio, a Srª_ Maique Tiedt Espig, para exercer o cargo de Professora Mu-

nicipal da Escola Municipal Frederico Tironi, na localidade de Baixo M~ximo, durante o periodo

de 40 (Quarenta) horas semanais _

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se _

Gabinete do Prefeito, em 07 de Março de 1989 •

Prefeito Municipal.

egistrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

"